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          Miękinia, 12.03.2024 r. 

        

        Do Wykonawców  

        biorących udział w postępowaniu 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcją 

prawa wykupu fabrycznie nowego pojazdu z beczką asenizacyjną dla Zakładu Usług Komunalnych sp. z o. 

o. w Miękini, prowadzonego w trybie podstawowym z art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) o wartości nie przekraczającej progów unijnych 

 

Nr ID postępowania : 890278 

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA - NR 4  

 

Działając na podstawie art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019r.- Prawo zamówień publicznych  

(Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe pytania: 

 

Pytanie Nr 1 

Zamawiający wyznaczył termin składania ofert na 15.03.2024 r. Zwracamy się z prośbą o przesunięcie ww. 

terminu na 22.03.2024 r. Ze względu na konieczność składania ofert w ramach konsorcjum oraz wykonania 

badania podmiotu przez firmę leasingową nie będziemy w stanie złożyć oferty w wyznaczonym przez 

Zamawiającego terminie. W przypadku akceptacji naszej prośby możemy zaproponować Państwu bardzo 

atrakcyjny pojazd, spełniający pozostałe kryteria. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuję, iż nie planuje przedłużenia terminu składania ofert. 

 

Pytanie Nr 2  

Zwracamy się z prośbą o modyfikację następujących parametrów technicznych przedmiotu zamówienia 

(podwozia): 

- czy pojazd może być fabrycznie nowy, ale rok produkcji 2023? 

- czy moc silnika może wynosić minimum 280 KM? 

- czy moment obrotowy może wynosić minimum 1090 Nm 

- czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu podgrzewanego fotela kierowcy? 

- czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu posiadania przez podwozie systemu bezpieczeństwa zgodnie z 

najnowszą normą GSP obowiązującą od lipca 2024? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuję, iż nie dopuszcza możliwości modyfikacji parametrów technicznych.  

 

 

Wszystkie odpowiedzi na pytania są wiążące i stanowią integralną część SWZ. 

 

 

 

 

 

 


